
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

8° Settore: Polizia Municipale
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 114   del 12/07/2019
Registro Generale N° 799   del 17/07/2019

OGGETTO: PROROGA PER SEI MESI DEI SERVIZI ASSICURATIVI: - RCA CIG: Z2E28FF584
- RTC/O, CIG: Z3E28FF2F7 - INFORTUNI CUMULATIVA CIG. Z1128FEFA9 – KASKO CIG. 
Z2B28FF5B0 - TUTELA LEGALE CIG: ZF528FF053 - del 27/06/19 - LIQUIDAZIONE PREMIO. 
Codice anticorruzione AC0400.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 17/07/2019

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toDott.ssa Serena Nocco

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 8° Settore: Polizia Municipale

Determina n. 799 del 17/07/2019 - (Prop. Det. n. 878 del 12/07/2019) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: PROROGA PER SEI MESI DEI SERVIZI ASSICURATIVI: - RCA CIG: Z2E28FF584 - 
RTC/O, CIG: Z3E28FF2F7 - INFORTUNI CUMULATIVA CIG. Z1128FEFA9 – 
KASKO CIG. Z2B28FF5B0 - TUTELA LEGALE CIG: ZF528FF053 - DEL 27/06/19 - 
LIQUIDAZIONE PREMIO. CODICE ANTICORRUZIONE AC0400. 

RICHIAMATA la  determinazione del  Responsabile p.t.  Del  Settore n.  106 del  01/07/19 – R.G. N.747
dell'11/07/19,  avente  all’oggetto:  “PROROGA PER SEI MESI DEI SERVIZI ASSICURATIVI:  -  RCA
CIG: Z2E28FF584 -  RTC/O, CIG: Z3E28FF2F7 - INFORTUNI CUMULATIVA CIG. Z1128FEFA9
– KASKO CIG. Z2B28FF5B0 - TUTELA LEGALE CIG: ZF528FF053 - del 27/06/19- PERIODO sei
mesi  . Importo €. 32.761,13  - compresi oneri fiscali. – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.", con la
quale si stabiliva di prorogare per n. sei mesi  le polizze assicurative di seguito elencate, impegnando la
occorrente somma di € 32716,13 sul Cap. 33/0 del corrente bilancio 2019

VISTA la comunicazione nota prot. N. 815/2019 del 25/06/19, acquisita con prot. N. 15388 del 25/06/19,
con la quale il Gruppo ASSITECA Consultative Brocher,  comunicava in riferimento ai premi polizze in
scadenza  30/06/19,  la  disponibilità  delle  compagnie  assicuratrici  interessate  a  prorogare  di  mesi  sei,  e
trasmetteva i premi afferenti i sotto elencati titoli:

-       Polizza Libro Matricola UnipolSai

               Proroga periodo 30/06/19 – 31/12/19

               Premio Lordo € 2.175,00

-       Polizza RCT/O Lloyd’s n. A2LIA015911

Proroga periodo 30/06/19 – 31/12/19

Premio Lordo € 22.648,63

-       Polizza KASKO UnipolSai Ass.ni n. 131/58305

Proroga periodo 30/06/19 – 31/12/19

Premio Lordo €1.050,00

-       Polizza Infortuni Lloyd’s n. 10465364T

Proroga periodo 30/06/19 – 31/12/19

Premio Lordo € 3.562,50

-       Appendice N. 02 Polizza tutela legale D.A.S. Ass.n. 196878

Proroga periodo 30/06/19 – 31/12/19

Premio Lordo €3.325,00

Per un importo totale di € 32.761,13 da accreditare su seguente conto corrente entro il periodo di 
mora previsto dai contratti onde evitare l’interruzione delle coperture assicurative:

ASSITECA S.P.A. presso UBI Banca – IBAN: IT16S0311101645000000003018.

RITENUTO di dover procedere al pagamento del premio semestrale lordo per la somma pari a 32.761,13

Determina n. 799 del 17/07/2019 - (Prop. Det. n. 878 del 12/07/2019) - Pag. 2 di 3



periodo 30/06/2019 – 31/12/2019, imputando la somma su Cap. 33/0 bilancio 2019;

VISTI i rispettivi CIG assegnati  dall' A.N.A.C.  In data 27/06/19

-  i  D.U.R.C.  In corso di validità 

DETERMINA

liquidare   la complessiva somma di € 32.761,13 con le modalità di seguito riportate, per il rinnovo 
semestrale dei premi polizze sopra descritte, a favore di

Fornitore Nota Data Nota Importo Capitolo
Impegno
N. e anno

CIG/CUP

Gruppo  ASSITECA  Consultative
Brocher

Corso Vittorio  Emanuele  III,  60 –
BARI

P.I. IT09743130156

Prot. Gen 15388 25/06/19

2175
1050

22648,63
3325

3562,50
33/0

1294
1295
1296
1297
1298

Z2E28FF584
Z2B28FF5B0
Z3E28FF2F7
ZF528FF053
Z1128FEFA9

di di dare atto che sugli impegni nn.1294-1295 -1296 -1297 -1298/19 residua la somma di Euro 0

I. di  trasmettere  il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all’Ufficio

Ragioneria  per  l’emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento  da  effettuarsi  mediante  bonifico

bancario/postale su conto corrente dedicato IT16S0311101645000000003018.  presso UBI Banca

II. di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n.

33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo

decreto.

Galatone, 12/07/2019 Il Responsabile del Settore ad interim
f.to Ing. Luca MIGLIACCIO

                                                                         

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

33 2019 1294/19 2019 0 Gruppo ASSITECA Consultative Brocher - BARI 2175,00

33 2019 1295/19 2019 0 Gruppo ASSITECA Consultative Brocher - BARI 1050,00

33 2019 1296/19 2019 0 Gruppo ASSITECA Consultative Brocher - BARI 22648,63

33 2019 1297/19 2019 0 Gruppo ASSITECA Consultative Brocher - bari 3325,00

33 2019 1298/19 2019 0 Gruppo ASSITECA Consultative Brocher - Bari 3562,50

Determina n. 799 del 17/07/2019 - (Prop. Det. n. 878 del 12/07/2019) - Pag. 3 di 3


	Nota

